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Ref. Nº Packs
cm

(producto / 
product)

kg / m3 

(embalaje /
packaging)

Estructura pintada
Painted structure

Estructura cromada
Chromed structure

Estructura melamina
-

Melamine Cristal Melamine Cristal Melamine Cristal

3007 2 Ø50x50 10 kg / 0,028 m3 - - -

3008 2 Ø50x100 12 kg / 0,032 m3 - - - -

3009 3 115x50 18 kg / 0,052 m3 - - - - -

COFFEE TABLE ref. 3007 ref. 3008 ref. 3009

115x50

50

45

100

50

45

50

50

45

Ref. Nº Packs
cm

(producto / 
product)

kg / m3 

(embalaje /
packaging)

Estructura pintada
Painted structure

Estructura cromada
Chromed structure

Estructura melamina
-

Melamine Cristal Melamine Cristal Melamine Cristal

3015AP 2 Ø80 26,60 kg / 0,112 m3 - - - -

3005 2 Ø100 31,60 kg / 0,078 m3 - - - - -

3005AT 2 Ø100 26,60 kg / 0,111 m3 - - - -

3006 2 Ø120 38,10 kg / 0,091 m3 - - - - -

3006AT 2 Ø120 31,70 kg / 0,127 m3 - - - -

MESA REUNIÓN CIRCULAR · CIRCULAR MEETING TABLE 
BESPRECHUNGSTISCH · BUREAU DE RÉUNION RONDE

3015AP disponible en melamina acabado haya (01) y gris (02)
3015AP available in beech (01) and grey (02) melamine finishes

ref. 3005 - 3006 ref. 3005AT
3006AT - 3015AP

ref. 3005AT05
3006AT05 - 3015AP05

72

50-70

80-100-120

72

50

80-100-120

72

100-120

Ref. Nº Packs
cm

(producto / 
product)

kg / m3 

(embalaje /
packaging)

Estructura pintada
Painted structure

Estructura cromada
Chromed structure

Estructura melamina
-

Melamine Cristal Melamine Cristal Melamine Cristal

3003 2 220x100x72 56,80 kg / 0,176 m3 - - - - -

3003AT 3 220x100x72 64,60 kg / 0,282 m3 - - - - -

MESA REUNIÓN · MEETING TABLE · KONFERENZTISCH
BUREAU DE RÉUNION RONDE ref. 3003 ref. 3003AT

220
100

72

55

220
100

72
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ACABADOS • FINISHES • DEKORE • FINITIONS

3005. AT01

AT 01
Aluminio / Haya

Aluminium / Beech
Aluminium / Buche
Aluminium / Hêtre

AT 02
Aluminio / Gris

Aluminium / Grey
Aluminium / Grau
Aluminium / Gris

AT 04
Aluminio / Blanco

Aluminium / White
Aluminium / Weiss
Aluminium / Blanc

AT 05
Alumino / Cristal translúcido

Aluminium / Translucent glass 
Aluminium / Satinierte glas

Aluminium / Translucide verre

AT 08
Aluminio / Roble
Aluminium / Oak

Aluminium / Eiche
Aluminium / Chêne

ATW 01
Blanco / Haya
White / Beech
Weiss / Buche
Blanc / Hêtre

ATW 02
Blanco / Gris
White / Grey
Weiss / Grau
Blanc / Gris

ATW 04
Blanco / Blanco
White / White
Weiss / Weiss
Blanc / Blanc

ATW 05
Blanco / Cristal translúcido
White / Translucent glass 

Weiss / Satinierte glas
Blanc / Translucide verre

ATW 08
Blanco / Roble

White / Oak
Weiss / Eiche
Blanc / Chêne

ATY 01
Antracita / Haya

Anthracite / Beech
Anthrazit / Buche 
Anthracite / Hêtre

ATY 02
Antracita / Gris

Anthracite / Grey
Anthrazit / Grau
Anthracite / Gris

ATY 04
Antracita / Blanco
Anthracite / White
Anthrazit / Weiss

Anthracite / Blanc

ATY 05
Antracita / Cristal translúcido
Anthracite / Translucent glass

Anthrazit / Satinierte glas
Anthracite / Translucide verre

ATY 08
Antracita / Roble
Anthracite / Oak
Anthrazit / Eiche

Anthracite / Chêne

AP 01(3)

Cromado / Haya 
Chrome / Beech 
Chrom / Buche
Chrome / Hêtre

AP 02(3)

Cromado / Gris 
Chrome / Grey 
Chrom / Grau
Chrome / Gris

AP 05 (2)(3)

Cromado / Cristal translúcido 
Chrome / Translucent glass 

Chrom / Satinierte glas
Chrome / Translucide verre

(1) ref 3003 - 3007 - 3008 - 3009 no disponible / not available.
(2) Solo para modelos 3007 - 3008 - 3009 / Only for 3007 - 3008 - 3009 models. 
(3) Acabados / finishes 3015AP

PIE COLUMNA · COLUMN BASE · SÄULENGESTELL · PIED COLONNE

MEETING



Distribuido por / Distributed by / Vertrieben von / Distribué par:

Rocada Spain
rocada@rocada.com
www.rocada.com

Rocada Deutschland GmbH
info@rocada.de
www.rocada.de

Rocada Japan
info@rocada.co.jp
rocadajp.base.shop


